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FINANSUTSKOTTETS BETÄNKANDE nr 6a/1975-76 med 

anledning av landskapsstyrelsens framställning 

till Landstinget med förslag till ordinarie års

stat för landskapet Åland under år 1976. 

Landstingetjsom icke oförändrat godkänt finansutskottets betänkande nr 

6/1975-76>har i anledning därav inbegärt utlåtande över de av landstinget 

vidtagna ändringarna. 

Allmänna motiveringen. 

Landstinget har i allmänna motiveringen under rubriken "Finansieringen" beslu

tat stryka stycke 2 på sid. 4. 

Då innebörden av denna passus i betänkandet icke har avgörande betydelse 

i sarrnnanhanget mcm ordalydelsen är otydlig såtillvida, att den kan ge upp-

hov till tolkningar, har utskottet beslutat omfatta landstingets 
beslut. 

Sifferstaten och detaljmotiveringen. 

Utgifter. 

28.02.78. Vägbyggnads- och vägförbättringsarbeten i skärgården (r). 

Landstinget har under momentet beslutat införa 200.000 mark för 

oljegrusning av landsvägar i Föglö. 

Utskottet har vid behandlingen av budgetförslaget utgått ifrån en 

helhetsbild av den ekonomiska hushållningen där landskapets sats~ 

ningar, med beaktande av nödig sparsamhet i främsta rummet bedömts 

med hänsyn till sysselsättningseffekterna. 

Viss prioritering har iakttagits varvid utskottet, med beaktande 

av de nämnda riktlinjerna, sett sig tvunget att även ställa sig 

avvisande till en del sådana redan tidigare planerade projekt. 

Utskottet som icke finner att något nytt i sak framförts beträf

fande oljegrusningen har därför beslutat vidbli sin tidigare stånd
punkt. 

Medlemmen Torvald Söderlund anmälde avvikande åsikt. 

Med hänsyn till ovanstående får utskottet beträffande sitt betänkande nr 
6/1975-76 vördsamt meddela 

1) att utskottet ifråga om allmänna motiveringen 

beslutat omfatta landstingets beslut samt 

2) att utskottet beträffande momentet 28.02.78 

vidblir sitt tidigare beslut. 
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~1ariehamn, den 17 januari 1976. 

/ vice ordförande 
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vägnar: 

l 

fliMt~on 
sekreterare. 

Närvarande i utskottet:ordföranden Eklund,ledamöterna Elmer Jansson, Tor

vald Söderlund, Söderström ,och Wiklöf. 


